

Eeg Consult Holding ApS

C/O Per Gulløv Lundh Eeg, Nyvej 8B, 3. tv., 1851 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 71 04 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Per Gulløv Lundh Eeg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eeg Consult Holding ApS
C/O Per Gulløv Lundh Eeg
Nyvej 8B, 3. tv.
1851 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 71 04 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Gulløv Lundh Eeg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.356 kr. mod -37.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.856 kr. mod -54.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/7 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-49.356	-37.841
Andre finansielle indtægter	0	-16.967
Øvrige finansielle omkostninger	-122.500	0
Resultat før skat	-171.856	-54.808
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-171.856	-54.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-871.856	-54.808
Disponeret i alt	-171.856	-54.808

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Rettigheder	1.123.650	1.123.650
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.123.650	1.123.650
Anlægsaktiver i alt	1.123.650	1.123.650
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.649.425	0
Værdipapirer i alt	1.649.425	0
Likvide beholdninger	818.164	2.639.445
Omsætningsaktiver i alt	2.467.589	2.639.445
Aktiver i alt	3.591.239	3.763.095
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved stiftelse	3.768.903	3.768.903
Overført resultat	-926.664	-54.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	3.582.239	3.754.095
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Passiver i alt	3.591.239	3.763.095

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	3.768.903	-54.808	0	3.754.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-871.856	700.000	-171.856
	40.000	3.768.903	-926.664	700.000	3.582.239
